石马坬煤矿技改合同外项目工程结算审计结果公告
                                   〔2024年第2号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定及区政府主要领导批示要求，区审计局派出审计组，自2023年12月14日至2024年1月9 日，对石马坬煤矿技改合同外项目工程结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

该项目为《横山县石马坬煤矿技改以及生产合作协议》项目的配套工程，资金来源为企业自筹资金。2017年建设内容主要包括：筛分车间基础加固工程、末煤棚护桩工程，合同价1602878.41元；2018年建设内容主要包括：灌溉渠改造及磅房场地土方开挖工程、厕所工程、煤矿室外工程、干部院、职工院工程、挡墙及台阶、磅房、保卫室、营业室工程，合同价3046783.54元；2019年建设内容主要包括：进场路改建及末煤棚入口场地硬化工程、办公福利区大门、工业场地大门、行政大门、雨水收集池、围墙栏杆等，合同价2916154.34元。
该项目由榆林市德厚矿业建设有限公司承建，监理业务由榆林市天元项目管理有限公司承担，2017年6月开工, 2019年10月完工,2019年12月通过初步验收。

该项目送审建安工程投资7565816.29元（2017年1602878.41元，2018年3046783.54元，2019年2916154.34元）。

二、审计发现的主要问题及处理结果

多计建安工程投资182923.30元